
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ
            ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

 Διεύθυνση : ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ   Αθήνα,  13.10.2010
 Τμήμα     : ΤΑΚΤ.ΠΡΟΥ/ΣΜΟΥ   Αρ. Πρωτ. : 12154

 Ταχ. Διεύθυνση : Μεσογείων 14-18
 Ταχ. Κώδικας   : 115 10 Αθήνα   ΠΡΟΣ:- Ενδιαφερόμενη
 Ταχ. Θυρίδα    : 14631
 Πληροφορίες    : Π. Προκοπίδη
 Τηλέφωνο        : 210 7458028

ΘΕΜΑ: Έγκριση μετακίνησης  στο Μόναχο της Σωσάννας Κολυβά.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Έχοντας υπόψη:

1. τις διατάξεις:

α) του Ν. 1514/85, ”Ανάπτυξη Επιστημονικής και Τεχνολογικής Έρευνας ”,

β) του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/22 Απριλίου 2005  (ΦΕΚ98/Α2005) «Κωδικοποίηση
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα».

γ) του Ν. 2362/95, ”Περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του Κράτους
και άλλες διατάξεις”, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με  το Ν.
3871/17/8/10.

δ)     Του Ν. 2685/18.2.99, ”Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και
εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις”, που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 35/Α/
18.2.99 όπως συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε με το Ν. 3833/15.3.2010
(ΦΕΚ40/Α/15.3.2010)

ε) του Προεδρικού Διατάγματος  189/09(ΦΕΚ 22/Α/5.11.09) «Καθορισμός και
ανακατανομή αρμοδιοτήτων των Υπουργείων»

2. Την με αρ. 1120/Η/08-01-2010 απόφαση με θέμα «Καθορισμός αρμοδιοτήτων
Υφυπουργών του Υπουργείου Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων.
Παρασκευής  Χριστοφιλοπούλου και Ιωάννη Πανάρετου(ΦΕΚ1/τ.Β/2010)

3. Το από 6.10.2010 υπηρεσιακό σημείωμα της Δ/νσης ΔΙΕ.



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε:

1. την αυθημερόν  μετακίνηση στο Μόναχο  την 12η.10.2010  , της ΣΩΣΑΝΝΑΣ
ΚΟΛΥΒΑ, υπαλλήλου του ΠΑΣΤΕΡ, με σχέση εργασίας αορίστου χρόνου, που έχει
αποσπασθεί  στη Γενική Γραμματεία Έρευνας και Τεχνολογίας,  προκειμένου να
παραστεί  στη  συνάντηση των εκπροσώπων των κρατών-μελών για την ερευνητική
υποδομή INFRAFRONTIER (12/10/10).

2.  Οι δαπάνες μετακίνησης και η ημερήσια αποζημίωση θα   καλυφθούν από το
πρόγραμμα INFRAFRONTIER.

Β.  Η  μετακινούμενη θα υποβάλει στο γραφείο του Γενικού Γραμματέα Έρευνας και
Τεχνολογίας, στη Δ/νση Διεθνούς Συνεργασίας και στη Δ/νση Διοικητικού έκθεση
σχετικά με το ταξίδι της εντός δεκαπέντε (15) ημερών μετά την επιστροφής της.

Όριο επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης  εκτός έδρας ανά έτος 60.
Ημέρες μετακίνησης συμπεριλαμβανομένων και της παρούσης απόφασης :24.

Ο  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ


	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
	ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
	ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ
	ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

	Όριο επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης  εκτός έδρας ανά έτος 60.


